別紙様式第3(第11条関係)

学生団体設立許可願

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　　長岡技術科学大学長　殿

	代表責任者
	所属　　　　　　　　　　第　　学年
氏名

　　下記のとおり学生団体を設立したいので許可下さるようお願いします。

記

　団体の名称
　設立(予定)年月日
　目的
　事業の概要
　責任者(2名)　所属　　　　　　　　　　　　　第　　学年
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先　(TEL)
　　　　　　　所属　　　　　　　　　　　　　第　　学年
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先　(TEL)
　部(会)員数
	顧問教員所見
	　　　　　　　　氏名(自署)

　(注)　添付書類　1　規約・定款・会則　2　構成員名簿　3　事業計画書